

	課長	係長	担当者	設計者

(上段：前回 下段：今回)

令和 3 年度 設計積算書表紙 (当初)

<支出科目>

款 04 資本的支出
 項 01 建設改良費
 目 40 終末処理場建設事業費
 節 02 終末処理場建設費
 細節 26 工事請負費

(工事・業務) 名 西浄化センター水処理棟ほか耐震補強工事

(工事・業務) 箇所 横須賀市長坂 2 丁目 2 番 2 号

工 期 150日間

設計金額 (円) (補助費 円 、 単独費 円)
 (円)
 58,333,000 円 (補助費 58,333,000 円 、 単独費 ----- 円)
 (53,030,000 円)

設計概要

土木工事 1 式
 電気設備工事 1 式
 建築電気設備工事 1 式

最低制限価格 51,870,610円
 (税抜 47,155,100円)

(起工・変更) 理由 令和 3 年度当初下水道事業計画に基づくものである

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	細別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
処理場・ポンプ場(処理施設工)								
土木工事				1	式		47,260,000	
電気設備工事				1	式		5,660,000	
建築電気設備工事				1	式		110,000	
工事価格				1	式		53,030,000	
消費税等相当額				1	式		5,303,000	
本工事費計				1	式		58,333,000	

令和 03 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	下水道工事(3)		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和02年8月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和03年4月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費					
処理場・ポンプ場	1	式		26,820,655	
管理本館耐震補強工	1	式		2,382,225	
構造物取壊し工	1	式		83,252	第 0001 号 内訳書
躯体工	1	式		2,298,973	第 0002 号 内訳書
水処理棟耐震補強工	1	式		23,599,627	
伸縮継手工	1	式		16,178,000	第 0003 号 内訳書
壁撤去工	1	式		1,131,170	第 0004 号 内訳書
躯体工	1	式		6,290,457	第 0005 号 内訳書
ピット築造工	1	式		838,803	
躯体工	1	式		481,623	第 0006 号 内訳書
蓋工	1	式		357,180	第 0007 号 内訳書
直接工事費計	1	式		26,820,655	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費計			1	式		3,003,450.	
技術管理費			1	式		627,450	第 0940 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		2,376,000	【千円止】
純工事費			1	式		29,824,105	
現場管理費			1	式		10,298,000	【千円止】
工事原価			1	式		40,122,105	
一般管理費等			1	式		7,141,733	
工事価格			1	式		47,260,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		4,726,000	
本工事費計			1	式		51,986,000	

第0001号 内訳書
 構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 構造物取壊し	1	式	59,459	59,459	第0001号下内
(AMA0060) カッター	1	式	23,793	23,793	第0002号下内
合 計				83,252	

第0002号 内訳書
 躯体工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) チップング	1	式	1,730	1,730	第0003号下内
(AMA0040) 改修	1	式	1,103,740	1,103,740	第0004号下内
(AMA0050) 仮設間仕切り	1	式	146,682	146,682	第0005号下内
(AMA0010) コンクリート	1	式	112,814	112,814	第0006号下内
(AMA0070) 無収縮モルタル	1	式	34,300	34,300	第0007号下内
(AMA0080) 型枠	1	式	326,531	326,531	第0008号下内
(AMA0090) 鉄筋	1	式	233,176	233,176	第0009号下内
(AMA0100) 足場	1	式	340,000	340,000	第0010号下内
合 計				2,298,973	

第0003号 内訳書
伸縮継手工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 後付型伸縮可とう継手	1	式	16,178,000	16,178,000	第0011号下内
合 計				16,178,000	

第0004号 内訳書
壁撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 構造物取壊し	1	式	1,131,170	1,131,170	第0012号下内
合 計				1,131,170	

第0005号 内訳書
 躯体工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) チップング	1	式	24,860	24,860	第0013号下内
(AMA0130) 仮設間仕切り	1	式	837,114	837,114	第0014号下内
(AMA0140) コンクリート	1	式	8,529	8,529	第0015号下内
(AMA0150) 無収縮モルタル	1	式	1,766,290	1,766,290	第0016号下内
(AMA0160) 型枠	1	式	923,875	923,875	第0017号下内
(AMA0170) 鉄筋	1	式	839,621	839,621	第0018号下内
(AMA0180) 足場	1	式	1,450,000	1,450,000	第0019号下内
(AMA0190) 支保	1	式	319,268	319,268	第0020号下内
(AMA0260) 排水管切り回し	1	式	120,900	120,900	第0021号下内
合 計				6,290,457	

第0006号 内訳書
躯体工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) チップング	1	式	1,750	1,750	第0022号下内
(AMA0220) コンクリート	1	式	68,494	68,494	第0023号下内
(AMA0230) 型枠	1	式	131,087	131,087	第0024号下内
(AMA0240) 鉄筋	1	式	119,704	119,704	第0025号下内
(AMA0250) 足場	1	式	22,055	22,055	第0026号下内
(AMA0280) 作業土工	1	式	138,533	138,533	第0027号下内
合 計				481,623	

第0007号 内訳書
蓋工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0380) 合成木材蓋 800×1500	1	式	196,600	196,600	
(TJ0350) 伸縮可とう継手防護カバー 材料費	1	式	101,700	101,700	
(TJ0360) 伸縮可とう継手防護カバー 設置費	1	式	58,880	58,880	
合 計				357,180	

第0940号 内訳書
技術管理費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0270) 鉄筋探査					第0028号下内
	1	式	627,450	627,450	
合 計				627,450	

第0001号 下位内訳書
AMA0020 構造物取壊し

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0001号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	0.6	m3	53,050	31,830	
(WB824010) 構造物とりこわし					第0002号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	0.5	m3	30,940	15,470	
(CB227010) 搬運搬					第0003号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=6.0km以下, J16=全ての費用	1.1	m3	5,024	5,526	
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C○殻					T
	1.1	m3	6,030	6,633	
合 計				59,459	
	1	式	当り	59,459	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0060 カッター

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0010) カッター入れ コンクリート面					
	26.6	m	735	19,551	
(TJ0020) カッター入れ モルタル面					
	8.4	m	505	4,242	
合 計				23,793	
	1	式	当り	23,793	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0030 チッピング

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0030) コンクリート面目荒し 壁 90mm間隔	1.3	m2	900	1,170	
(TJ0040) コンクリート面目荒し 床 90mm間隔	0.8	m2	700	560	
合 計				1,730	
	1	式	当り	1,730	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0040 改修

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0050) 建具改修 材料費	1	式	61,040	61,040	
(TJ0060) 建具改修 施工費	1	式	385,000	385,000	
(TJ0070) 建具改修 処分費	1	式	101,600	101,600	T
(TJ0080) 内装工 材料費	1	式	184,600	184,600	
(TJ0090) 内装工 施工費	1	式	342,000	342,000	
(TJ0100) 内装工 処分費	1	式	29,500	29,500	T
合 計				1,103,740	
	1	式	当り	1,103,740	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0050 仮設間仕切り

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0110) 仮設間仕切り 材工共	84.3	m2	1,740	146,682	
合 計				146,682	
	1	式	当り	146,682	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0010 コンクリート

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240010) コンクリート	2.5	m3	28,860	72,150	第0004号単価表 発電機室
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打 設, J03=各種, J05=一般養 生, J07=有り, J13=全ての費用					
(CB240010) コンクリート	1	m3	28,860	28,860	第0004号単価表 換気脱臭機室
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打 設, J03=各種, J05=一般養 生, J07=有り, J13=全ての費用					
(CB240010) コンクリート	0.2	m3	27,040	5,408	第0005号単価表 発電機室
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打 設, J03=各種, J05=養生 無し, J07=有り, J13=全ての費用					
(CB211140) 人肩運搬(運搬~取卸し)	2.5	m3	1,729	4,322	第0006号単価表 発電機室
J01=土砂, J02=無し, J03=20m以下					
(CB211140) 人肩運搬(運搬~取卸し)	1	m3	1,729	1,729	第0006号単価表 換気脱臭機室
J01=土砂, J02=無し, J03=20m以下					
(CB211140) 人肩運搬(運搬~取卸し)	0.2	m3	1,729	345	第0006号単価表 発電機室
J01=土砂, J02=無し, J03=20m以下					
合 計				112,814	
	1	式	当り	112,814	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0070 無収縮モルタル

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0120) 無収縮モルタル 材工共、Fc=30、試験費共	0.1	m ³	343,000	34,300	
合 計				34,300	
	1	式	当り	34,300	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0080 型枠

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240210) 型枠					第0007号単価表
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	35.6	m ²	8,708	310,004	
(TJ0130) 無収縮モルタル用型枠 材工共、片面木製	2.1	m	7,870	16,527	
合 計				326,531	
	1	式	当り	326,531	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0090 鉄筋

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810010) 鉄筋工[市場単価]					第0008号単価表
J01=SD345 D13, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=補正無(一般構造物)	0.08	t	160,200	12,816	
(TJ0140) フレア溶接 D13 溶接					
	72	箇所	180	12,960	
(TJ0150) あと施工アンカー(接着系) 管理本館、D13、材料費					
	1	式	101,700	101,700	
(TJ0160) あと施工アンカー(接着系) 管理本館、D13、施工費					
	1	式	105,700	105,700	
合 計				233,176	
	1	式	当り	233,176	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0100 足場

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0190) 足場工 管理本館					
	1	式	340,000	340,000	
合 計				340,000	
	1	式	当り	340,000	円/式

第0011号 下位内訳書
 AMA0110 後付型伸縮可とう継手

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0210) 後付型伸縮可とう継手 耐水0.1MPa、沈下・伸び量共100mm	94.6	m	135,000	12,771,000	
(TJ0220) 後付型伸縮可とう継手 設置費	1	式	3,407,000	3,407,000	
合 計				16,178,000	
	1	式	当り	16,178,000	円/式

第0012号 下位内訳書
 AMA0210 構造物取壊し

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0370) コンクリート削孔 Φ100	51	本	21,780	1,110,780	
(WB824010) 構造物とりこわし J01=鉄筋構造物, J02=人力施 工, J03=無し, J04=無し	0.3	m3	53,050	15,915	第0001号単価表
(CB227010) 殻運搬 J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわ し, J02=人力積込, J03=有り, J07=1.0km以 下, J16=全ての費用	0.4	m3	2,319	927	第0009号単価表
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋C○殻	0.4	m3	8,870	3,548	T
合 計				1,131,170	
	1	式	当り	1,131,170	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0120 チッピング

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0230) コンクリート面目荒し 天井 90mm間隔	22.6	m2	1,100	24,860	
合 計				24,860	
	1	式	当り	24,860	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0130 仮設間仕切り

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0110) 仮設間仕切り 材工共	481.1	m2	1,740	837,114	
合 計				837,114	
	1	式	当り	837,114	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0140 コンクリート

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240010) コンクリート	0.3	m3	28,430	8,529	第0010号単価表
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打 設, J03=各種, J05=一般養 生, J07=有り, J13=全ての費用					
合 計				8,529	
	1	式	当り	8,529	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0150 無収縮モルタル

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0120) 無収縮モルタル 材工共、Fc=30、試験費共	4.7	m3	343,000	1,612,100	
(TJ0280) 目地充填工 材料費	1	式	51,980	51,980	
(TJ0290) 目地充填工 施工費	1	式	57,600	57,600	
(CB224710) 目地板					第0011号単価表
J01=瀝青質目地板t=20	9.7	m2	4,599	44,610	
合 計				1,766,290	
	1	式	当り	1,766,290	円/式

第0017号 下位内訳書
AMA0160 型枠

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240210) 型枠					第0007号単価表
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	28.1	m2	8,708	244,694	
(TJ0130) 無収縮モルタル用型枠 材工共、片面木製	86.3	m	7,870	679,181	
合 計				923,875	
	1	式	当り	923,875	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0170 鉄筋

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810010) 鉄筋工[市場単価]					第0008号単価表
J01=SD345 D13, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=補正無(一般構造物)	0.306	t	160,200	49,021	
(TJ0240) あと施工アサリ(接着系) 水処理棟、D13、材料費	1	式	235,900	235,900	
(TJ0250) あと施工アサリ(接着系) 水処理棟、D13、施工費	1	式	554,700	554,700	
合 計				839,621	
	1	式	当り	839,621	円/式

第0019号 下位内訳書
AMA0180 足場

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0300) 足場工 水処理棟	1	式	1,450,000	1,450,000	
合 計				1,450,000	
	1	式	当り	1,450,000	円/式

第0020号 下位内訳書
AMA0190 支保

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252210) パイポット支保・くさび結合支保					第0012号単価表
J01=パイポット支保, J02=V>40空m3, J03=f≤40kN/m2[t≤120cm]	76.6	空m3	4,168	319,268	
合 計				319,268	
	1	式	当り	319,268	円/式

第0021号 下位内訳書
AMA0260 排水管切り回し

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0340) 排水管切り回し					
	1	式	120,900	120,900	
合 計				120,900	
	1	式	当り	120,900	円/式

第0022号 下位内訳書
AMA0200 チッピング

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0030) コンクリート面目荒し 壁 90mm間隔					
	1.7	m2	900	1,530	
(TJ0230) コンクリート面目荒し 天井 90mm間隔					
	0.2	m2	1,100	220	
合 計				1,750	
	1	式	当り	1,750	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0220 コンクリート

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240010) コンクリート					第0004号単価表
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打設, J03=各種, J05=一般養生, J07=有り, J13=全ての費用	2	m3	28,860	57,720	
(CB224710) 目地板					第0011号単価表
J01=瀝青質目地板t=20	0.7	m2	4,599	3,219	
(CB224810) 止水板					第0013号単価表
J01=CF 200*5	3.2	m	2,361	7,555	
合 計				68,494	
	1	式	当り	68,494	円/式

第0024号 下位内訳書
AMA0230 型枠

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240210) 型枠					第0007号単価表
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	14.8	m2	8,708	128,878	
(CB240210) 型枠					第0014号単価表
J01=一般型枠, J02=均しコンクリート	0.5	m2	4,418	2,209	
合 計				131,087	
	1	式	当り	131,087	円/式

第0025号 下位内訳書
AMA0240 鉄筋

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810010) 鉄筋工[市場単価]					第0008号単価表
J01=SD345 D13, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=補正無(一般構造物)	0.273	t	160,200	43,734	
(TJ0320) あと施工アッカー(接着系) ビット、D13、材料費					
	1	式	22,520	22,520	
(TJ0330) あと施工アッカー(接着系) ビット、D13、施工費					
	1	式	53,450	53,450	
合 計				119,704	
	1	式	当り	119,704	円/式

第0026号 下位内訳書
AMA0250 足場

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252110) 足場工					第0015号単価表
J01=手摺先行型枠組足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	5	掛m2	4,411	22,055	
合 計				22,055	
	1	式	当り	22,055	円/式

第0027号 下位内訳書
 AMA0280 作業土工

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0016号単価表
J01=土砂, J02=標準, J03=無し, J04=無し	173.2	m3	289	50,054	
(CB210410) 埋戻し					第0017号単価表
J01=最大埋戻幅1m以上4m未満	46.7	m3	1,809	84,480	
(CB221110) 基礎碎石					第0018号単価表
J01=17.5cmを超え20.0cm以下, J02=再生ク ラッシュン 40~0, J03=全ての費用	3.1	m2	1,290	3,999	
合 計				138,533	
	1	式	当り	138,533	円/式

第0028号 下位内訳書
AMA0270 鉄筋探査

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0170) 鉄筋探査 横向き	1.3	m2	12,500	16,250	1
(TJ0180) 鉄筋探査 下向き	0.8	m2	12,500	10,000	1
(TJ0170) 鉄筋探査 横向き	7.2	m2	12,500	90,000	1
(TJ0260) 鉄筋探査 上向き	30.5	m2	16,000	488,000	1
(TJ0170) 鉄筋探査 横向き	1.6	m2	12,500	20,000	1
(TJ0260) 鉄筋探査 上向き	0.2	m2	16,000	3,200	1
合 計				627,450	
	1	式	当り	627,450	円/式

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前 回 下段:今 回)

費目	工種	種別	細別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
処理施設工								
直接工事費								
労務費				1	式		2,156,700	
機械経費				1	#		21,567	[直接経費]
小計							21,567	[直接経費]
計							2,178,267	[直接工事費]
間接工事費								
共通仮設費(率)				1	式		804,000	[共通仮設費]
小計							804,000	[共通仮設費]
現場管理費				1	式		1,720,000	
計							2,524,000	[間接工事費]
据付工事原価計							4,702,267	
工事原価計							4,702,267	
一般管理費等				1	式		966,315	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	細別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
処理施設工								
細目内訳								
直接工事費								
電気設備				1	式		84,132	
計							84,132	[直接工事費]
共通費								
1. 共通仮設費				1	式		1,000	
2. 現場管理費				1	"		15,000	
3. 一般管理費等				1	"		17,000	
計							33,000	[共通費]
発生残材額				1	式		-2,499	
計							-2,499	[発生残材額]
工事価格							110,000	(114,633) (万円止め)
消費税等相当額				1	式		11,000	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	細別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費計							121,000	
<ul style="list-style-type: none"> ・ 建築工事標準単価表等は、令和3年度（令和3年7月1日）単価を採用しています。 ・ 積算基準での T は、0.5 か月としています ・ 採用共通費算定 改修としています。 								